ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«26» июля 2024 года  № 79-1

О времени предоставления помещения,

пригодного для проведения агитационных публичных
 мероприятий в форме собраний

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пунктом 3 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46
«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских
муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга»
Территориальной избирательной комиссии № 52 решила:

1. Установить, что помещение, пригодное для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся
в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно
предоставляется по заявке зарегистрированного кандидата в депутаты
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Невский
округ седьмого созыва (далее – зарегистрированный кандидат) собственником,
владельцем помещения зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам
для встреч с избирателями на 1 час.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной
избирательной комиссии № 52 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя ТИК № 52 Антонович Л.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков